第 7 页

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计

或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近

三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明等；

审计或财务报告说明：

1.提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财务报表或提供银

行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，企业信

誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）

声明函

（法定代表人或其授权代表） 闫希臣 代表 河南置诚建筑工程有限公司

（公司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产

停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 8 页

附、营业执照副本扫描件

第 9 页

附、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

第 10 页

第 11 页

第 12 页

第 13 页

第 14 页

附、2024 年度财务审计报告

第 15 页

第 16 页

第 17 页

第 18 页

第 19 页

第 20 页

第 21 页

第 22 页

第 23 页

第 24 页

第 25 页

第 26 页

第 27 页

第 28 页

第 29 页

第 30 页

第 31 页

第 32 页

第 33 页

第 34 页

第 35 页

第 36 页

第 37 页

第 38 页

第 39 页

第 40 页

第 41 页

第 42 页

第 43 页

附、企业财务会计制度

第 44 页

第 45 页

第 46 页

第 47 页

第 48 页

第 49 页

第 50 页

第 51 页

第 52 页

第 53 页

第 54 页

第 55 页

第 56 页

第 57 页

第 58 页

第 59 页

第 60 页

附、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致采购人或采购代理机构：河南维恺工程咨询有限公司

我公司在此承诺：我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。我方

保证以上所述信息的真实性、准确性，并承担我方就此弄虚作假引起的一切法律

后果。

特此承诺！

供应商（公章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 61 页

五、供应商基本情况表、项目管理机构组成表、已标价的工程

量清单

供应商基本情况表

供应商名称 河南置诚建筑工程有限公司

注册地址 安阳县崔家桥镇永康大道 83 号 邮政编码 455114

联系方式
联系人 闫希臣 电话 17698381933

传真 / 网址 /

组织结构 其他有限责任公司

法定代表人 姓名 闫希臣 电话 17698381933

成立时间 2011 年 04 月 12 日

营业执照号 91410600572474420B

注册资金 10000 万元

经营范围

市政工程、建筑工程、园林绿化工程、水利水电工程、电力工程、机电安装

工程、矿山工程、冶金生产建筑设施、石油化工生产建筑设施、通信工程、

地基基础工程、消防工程、防水防腐保温工程、钢结构工程、装饰装修工程、

建筑幕墙工程、城市道路照明工程、环保工程、电子与智能化安装工程、桥

梁工程、隧道工程、古建筑工程、水工金属结构制作与安装、水利水电设备

安装、送变电工程、特殊工程、施工劳务等

备注 /

后附：资质证书、安全生产许可证等相关证书复印件

供应商： 河南置诚建筑工程有限公司 （电子签章）

法定代表人： （电子签名）

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 62 页

附、营业执照、资质证书、安全生产许可证、开户许可证扫描件

第 63 页

第 64 页

第 65 页

第 66 页

第 67 页

附、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺书

致采购人或采购代理机构：河南维恺工程咨询有限公司

我公司在此承诺：我公司满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定。注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能。我公司具有良好的

商业信誉和健全的财务会计制度。我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术

能力。我公司有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。我公司参加政府招标

活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。我公司遵守国家有关法律、法

规、规章。我方保证以上所述信息的真实性、准确性，并承担我方就此弄虚作假

引起的一切法律后果。

特此承诺！

供应商（公章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 68 页

附、注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力承诺书

致采购人或采购代理机构：河南维恺工程咨询有限公司

我公司在此承诺：我公司注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责

任能力。我方保证以上所述信息的真实性、准确性，并承担我方就此弄虚作假引

起的一切法律后果。

特此承诺！

供应商（公章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 69 页

附、项目经理注册建造师证书、安全生产考核合格证、未担任其他正在施工

建设工程项目承诺书

第 70 页

第 71 页

未担任其他正在施工建设工程项目承诺书

桐柏县水利局 （采购人名称）：

我方在此声明，我方拟派往 桐柏县水利局桐柏县石步河（三夹河上游段）

右岸支沟磨沟村段水毁修复工程项目（项目名称）（以下简称“本工程”）的项

目经理 李振东 （项目经理姓名）未担任其他正在施工建设工程项目，无在建

项目。我方保证以上所述信息的真实性、准确性，并承担我方就此弄虚作假引起

的一切法律后果。

特此承诺！

供应商（公章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 72 页

附、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

致采购人或采购代理机构：河南维恺工程咨询有限公司

我公司承诺：我公司信誉良好，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

我方保证以上所述信息的真实性、准确性，并承担我方就此弄虚作假引起的一切

法律后果。

特此承诺！

供应商（公章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 73 页

附、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录承诺

致采购人或采购代理机构：河南维恺工程咨询有限公司

我公司承诺：公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录。近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、

吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此承诺。

供应商（盖章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 74 页

附、信用中国、中国政府采购网查询

第 75 页

第 76 页

第 77 页

第 78 页

附、信用报告

第 79 页

第 80 页

第 81 页

第 82 页

第 83 页

第 84 页

第 85 页

第 86 页

第 87 页

第 88 页

第 89 页

第 90 页

第 91 页

第 92 页

第 93 页

第 94 页

第 95 页

第 96 页

第 97 页

第 98 页

第 99 页

第 100 页

第 101 页

第 102 页

第 103 页

第 104 页

第 105 页

第 106 页

第 107 页

第 108 页

第 109 页

第 110 页

第 111 页

第 112 页

第 113 页

第 114 页

第 115 页

第 116 页

第 117 页

第 118 页

第 119 页

第 120 页

第 121 页

第 122 页

第 123 页

第 124 页

第 125 页

第 126 页

第 127 页

第 128 页

第 129 页

第 130 页

第 131 页

第 132 页

第 133 页

第 134 页

第 135 页

第 136 页

第 137 页

第 138 页

第 139 页

第 140 页

第 141 页

第 142 页

第 143 页

第 144 页

第 145 页

第 146 页

第 147 页

第 148 页

第 149 页

第 150 页

第 151 页

第 152 页

第 153 页

第 154 页

第 155 页

第 156 页

第 157 页

第 158 页

第 159 页

第 160 页

第 161 页

第 162 页

附、《无违法违规记录证明版专项信用报告》

第 163 页

第 164 页

第 165 页

第 166 页

第 167 页

附、无行贿犯罪记录承诺函

致采购人或采购代理机构：河南维恺工程咨询有限公司

我公司在此承诺：我公司包括投标企业 河南置诚建筑工程有限公司 、

法定代表人及委托代理人： 闫希臣 、项目经理： 李振东 ，均无行贿

犯罪记录。我方保证以上所述信息的真实性、准确性，并承担我方就此弄虚作假

引起的一切法律后果。

特此承诺！

供应商（公章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 168 页

附、遵守国家有关法律、法规、规章承诺书

致采购人或采购代理机构：河南维恺工程咨询有限公司

我公司承诺：我公司遵守国家有关法律、法规、规章。我方保证以上所述信

息的真实性、准确性，并承担我方就此弄虚作假引起的一切法律后果。

特此承诺！

供应商（公章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

第 169 页

附、不是联合体投标，若中标保证不使用进口产品、不分包、不转包承诺书

致采购人或采购代理机构：河南维恺工程咨询有限公司

我公司承诺：我公司不是联合体投标，若中标保证不使用进口产品、不分包、

不转包。我方保证以上所述信息的真实性、准确性，并承担我方就此弄虚作假引

起的一切法律后果。

特此承诺！

供应商（公章）： 河南置诚建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 17 日

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）
	声明函

	附、营业执照副本扫描件
	附、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	附、2024年度财务审计报告
	附、企业财务会计制度
	附、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

	五、供应商基本情况表、项目管理机构组成表、已标价的工程量清单
	供应商基本情况表
	附、营业执照、资质证书、安全生产许可证、开户许可证扫描件
	附、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺书
	附、注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力承诺书
	附、项目经理注册建造师证书、安全生产考核合格证、未担任其他正在施工建设工程项目承诺书
	未担任其他正在施工建设工程项目承诺书

	附、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书
	附、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录承诺
	附、信用中国、中国政府采购网查询
	附、信用报告
	附、《无违法违规记录证明版专项信用报告》
	附、无行贿犯罪记录承诺函
	附、遵守国家有关法律、法规、规章承诺书
	附、不是联合体投标，若中标保证不使用进口产品、不分包、不转包承诺书